6

7

Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Широко-Атамановское сельское поселение

Администрация
Широко-Атамановского сельского поселения

Распоряжение

«09» июня  2021 г.                  №   10                    х. Широко-Атамановский

О создании рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных                лесных насаждений на территории Широко-Атамановского
сельского поселения

      Во исполнение пункта 3 постановления Администрации Морозовского района  «О создании рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Морозовского района»  от 31.05.2021 №  230:
1. Создать рабочую группу по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Широко-Атамановского сельского поселения
2. Утвердить состав рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Широко-Атамановского сельского поселения согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5.
3. Обеспечить проведение обследования защитных лесных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения и оформить акт обследования мелиоративных защитных лесных насаждений по Широко-Атамановскому сельскому поселению.
4. В срок до 1 октября 2021 года предоставить секретарю рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Морозовского района акты обследования мелиоративных защитных лесных насаждений по Широко-Атамановскому сельскому поселению.
5. Назначить  Шпакевич Наталию Владимировну – главного специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Широко-Атамановского сельского поселения ответственным за предоставление в отдел сельского хозяйства и продовольствия Администрации Морозовского района в срок 1 и  15 числа каждого месяца информации о проделанной работе по обследованию защитных лесных насаждений.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения

С. В. Савилов

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 09 июня 2021 № 10

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории реорганизованного сельскохозяйственного предприятия – колхоз «Родина» Широко-Атамановского сельского поселения

	Савилов Сергей Викторович

	-

	Глава Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Шпакевич Наталия Владимировна
	-
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

	Лымарева Ирина Алексеевна
	-
	Глава КФХ «Лымарева И. А.»

Приложение № 2
к распоряжению
Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 09 июня 2021 № 10

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории реорганизованного сельскохозяйственного предприятия – колхоз «Колос» Широко-Атамановского сельского поселения

	Савилов Сергей Викторович

	-

	Глава Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Шпакевич Наталия Владимировна
	-
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

	Казанков Алексей Иванович
	-
	Гл. агроном ЗАО «Нива»

Приложение № 3
к распоряжению
Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 09 июня 2021 № 10

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории реорганизованного сельскохозяйственного предприятия – совхоз «Комсомольский» Широко-Атамановского сельского поселения

	Савилов Сергей Викторович

	-

	Глава Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Шпакевич Наталия Владимировна
	-
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

	Басакин Алексей Николаевич
	-
	Глава КФХ «Басакин А. Н.»

Приложение № 4
к распоряжению
Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 09 июня 2021 № 10

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории реорганизованного сельскохозяйственного предприятия – колхоз «Заветы Ильича» Широко-Атамановского сельского поселения

	Савилов Сергей Викторович

	-

	Глава Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Шпакевич Наталия Владимировна
	-
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

	Казанков Алексей Иванович
	-
	Гл. агроном ЗАО «Нива»

Приложение № 5
к распоряжению
Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 09 июня 2021 № 10

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории реорганизованного сельскохозяйственного предприятия – колхоз им. Чумакова Широко-Атамановского сельского поселения

	Савилов Сергей Викторович

	-

	Глава Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Шпакевич Наталия Владимировна
	-
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]

	Хлебников Юрий Николаевич
	-
	Агроном ООО «РЗК «Ресурс»